契約編號：

高雄市政府原住民事務委員會

工 程 契 約

（第○次契約變更議定書）

工程名稱：
承包廠商：

中   華   民   國          年          月          日

高雄市政府原住民事務委員會工程契約
第○次契約變更議定書

立契約人：委託人：高雄市政府原住民事務委員會（以下簡稱甲方）

受託人：　                        （以下簡稱乙方）

茲為辦理【○○○○○】案（以下簡稱本案），經甲乙雙方協議簽訂本契約變更議定書，內容如下：
1、 本議定書依據原契約第20條「契約變更及轉讓」規定辦理，與原契約具同效力。
2、 原契約第3條「契約價金之給付」之本契約價金總額，變更為新台幣   仟   佰   拾   萬   仟   佰   拾   元。各項單價及預估數量，詳如本次變更設計議定總表、詳細價目表及單價分析表。
3、 本次契約價金調整方式如下：
(1) 數量追加減無新增項目時：原契約既有項目或既有單價組成新項目部份金額不調整，依變更後數量核算複價，其他乙式項目（依比例調整項目者）依公式調整。
(2) 數量追加減且有新增項目時：新增項目契約價金總額經減價而確定，其所組成之各單項價格，乙方如無異議，依甲方預算書同一減價比率調整。投標文件中報價之分項價格合計數額與總價不同者，亦同。
4、 契約第7條「履約期限」規定履約期限原為     日，變更追加（減）後為     日；所稱日（天）數係以日曆天或工作天計算工期，仍以原契約規定為準。

5、 議定書製訂正本2份、副本6份。

6、 本議定書文件包含下列各項：

1、 工程契約議價紀錄表及委任書。
2、 有新增項目者：議價紀錄。
3、 有新增項目者：工程採購標單。
4、 變更設計議定總表、詳細價目表、單價分析表。
5、 變更設計圖。

6、 其他：
立契約人
甲　　　方：高雄市政府原住民事務委員會
法定代理人：范  織  欽
地　　　址：高雄市前鎮區翠亨北路390號
電  　　話：(07)815-0062
乙      方：　　　　　　　　（統一編號：          ）

負　責　人：　　　　　　　（身分證字號：          ）

地      址：

電      話：

乙方保證人：　　　　　　　　（統一編號：          ）
負　責　人：　　　　　　　（身分證字號：          ）

地      址：

電      話：

0
第2頁　共2頁